Sutarties 1 punkte nurodytus darbus Rangovas įsipareigoja atlikti ne vėliau nei per 1 (vieną) mėnesį, nuo Sutarties pasirašymo dienos. Šis darbų atlikimo terminas nebus pratęsiamas.

II. SUTARTIES KAINA

1. Šiai Sutarčiai yra taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Pradinė sutarties vertė lygi laimėjusiojo Rangovo pasiūlymo kainai, t. y 9909,92 Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyni eurai ir 92 ct), PVM sudaro 21%, t. y. 2081,08 (du tūkstančiai aštuoniasdešimt vienas euras, 08 ct), Sutarties kaina su PVM yra lygi 11991,00 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt vienas euras, 00 ct).
1. Už Sutarties 3 punkte nurodytą kainą Rangovas įsipareigoja atlikti visus darbus, numatytus Sutartyje.